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Sirküler No : 2026/03 15.01.2026, Bursa 

Konu : SMMM ve YMM Yönetmeliklerinde Değişiklikler Yapılmıştır. 

25. Türmob genel Kurulunda kabul edilen ve HMBakanlığının uygun görüşü alınan 6 adet 

„Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali Müşavirlerin Çalışma Usul ve Esasları 

Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik“ 14 Ocak 2026 tarih ve 33137 

sayılı Resmi Gazete’de (https://www.resmigazete.gov.tr/14.01.2026) yayımlandı. Bu 

sirkülerimizde  sözkonusu değişiklikler  özet olarak aşağıda ele alınmıştır. 

• Hizmet akdiyle çalışma yasağı ayrıntılandırılmış;  hizmet akdi ile olsa dahi meslek 

mensuplarının ortağı oldukları mesleki şirketlerde veya bağımsız denetim 

kuruluşlarının denetim ekiplerinde yapacakları çalışmaların bu yasak kapsamında 

değerlendirilmeyeceği açıkça düzenlenmiştir. 

  

• Meslek mensuplarının ticari faaliyet yasağı kapsamı netleştirilmiş, limited şirketlerde 

müdürlük görevinde bulunamayacakları açıkça düzenlenmiş; anonim şirketlerde 

bağımsız yönetim kurulu üyeliğinin ticari faaliyet sayılmayacağı  belirtilmekle birlikte, 

bu kapsamda hizmet sunulmasına yönelik önemli kısıtlamalar getirilmiştir. 

Ayrıca, anonim şirketlerde bağımsız yönetim kurulu üyeliğinin ticari faaliyet 

sayılmayacağı belirtilmekle birlikte, bu kapsamda görev alan meslek 

mensuplarının, bağımsız yönetim kurulu üyesi oldukları şirketlere ve bu şirketlerin 

doğrudan veya dolaylı hissedarı ya da iştiraki olan şirketlere mesleki hizmet 

sunmaları yasaklanmaktadır. Aynı yasak, mesleki şirketler ve bu şirketlerin ortakları 

bakımından da uygulanacaktır 

  

• Yapılan düzenleme ile, ortaklık büroları ve mesleki şirketlerin unvanlarında yabancı isim 

ve unvan kullanılmasına ilişkin yasak kaldırılmaktadır. Bununla birlikte, mesleki şirketler 

ve ortaklık bürolarının başka bir mesleki şirkete veya ortaklık bürosuna ortak 

olmaları yasaklanmakta; bir meslek mensubunun bireysel büro faaliyeti devam 

ederken farklı bir adreste kurulu veya kurulacak mesleki şirkette mesleki faaliyette 

bulunması engellenmektedir. Aynı adreste şirket kurulması veya kurulu şirkete ortak 

olunması ise mümkün sayılmaktadır. Ayrıca bağımsız denetim amacıyla kurulan 

mesleki şirketlerde, adres şartına bakılmaksızın yetki kullanılabilmesine imkân 

tanınmaktadır. 

  

• Büro edinme uygulamasında önemli bir değişikliğe gidilerek, Birlik Yönetim Kurulu 

tarafından belirlenecek kriterlere uyulması kaydıyla  ev-ofis /paylaşımlı ofis kullanımı 

mümkün hale getirilmiştir. Ancak, Birlik Yönetim Kurulu, mesleki kıdem, hizmet verilen 

müşteri ve istihdam edilen çalışan sayısı gibi kriterleri dikkate alarak ev-ofis veya 

paylaşımlı ofis kullanım şartlarını belirlemeye yetkilidir. 
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•  Yapılan düzenleme ile, odalar nezdinde tutulan kayıtlar netleştirilerek, tüm meslek 

mensuplarının yer aldığı “meslek kütüğü” ile fiilen mesleki faaliyette bulunanların 

yer aldığı “çalışanlar listesi” ayrı olarak düzenlenmiştir. Ayrıca başvuru usulü 

elektronik sistemler üzerinden yapılabilecek şekilde modernize edilmekte, adli sicil 

belgesine ilişkin şartlar e-Devlet entegrasyonu ve güncellik (30 gün) kriteri getirilerek 

yeniden düzenlenmektedir 

  

• Çalışanlar listesinden silme kararlarına ilişkin itiraz mekanizması 

değiştirilmiş, Bakanlığa itiraz yolu kaldırılarak itirazların Birlik tarafından nihai 

olarak karara bağlanması öngörülmüştür. Yapılan düzenleme ile, çalışanlar listesinden 

silme kararlarının gerekçeli olması kuralı korunmakla birlikte, itiraz süreci yeniden 

düzenlenmektedir. Ayrıca, itiraz edilebilecek haller 35 inci maddenin birinci fıkrasının 

(a) ve (b) bentleriyle sınırlandırılmaktadır 

Bilgilerinize Sunulur. 
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Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu 

hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir. Sirkülerden kaynak 

gösterilmeden alıntı yapılamaz. 

 


